

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยหนองไฮ บ้านโคกศรีแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ ท1-01

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานทาง - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% รวมเงินงานทาง	269,517.26	1.3074	352,366.87	
2	งานป้ายโครงการ รวมเงินทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น ขอเบิกเพียง			3,000.00 355,366.87 355,000.00	
(ตัวอักษร)		[สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน]			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

( / ) ขนาดพื้นที่ 690 ตร.ม.

( / ) เฉลี่ยราคา 514.49 บาท/ตร.ม.

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติรัฐ ภูสง่า) นักวิชาการศึกษาศาสนา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา สาระกุล) นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสง่า พิมพ์ศรี) นายก อบต.หนองอ้อ

ใบประมาณการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ ขอยหนองไธ บ้านโคกศรีแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดอุดรธานี  
 ปริมาณงาน ระยะทาง ยาว 230.00 เมตร มีวงจรกิจจร 3.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 690.00 ตร.ม.  
 ประเภทงาน คอนกรีต ประมาณการเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.00	งานทาง	690.00	ตร.ม.			10.63	7,334.70	7,334.70	
2.00	งานการปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	34.50	ลบ.ม.	445.13	15,356.99	99.00	3,415.50	18,772.49	
3.00	งานทรายปรับระดับ 0.05 ม.	103.50	ลบ.ม.	1,837.57	190,188.50	79.53	8,231.70	198,420.20	
4.00	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.(240KSC)	690.00	ตร.ม.	31.00	21,390.00			21,390.00	
5.00	งานเหล็กเสริม								
	1 เหล็กกลม ขนาด ศก. 15 มม.	11.80	เส้น	277.43	3,273.65			3,273.65	
	2 เหล็กกลม ขนาด ศก. 19 มม.	2.60	เส้น	439.88	1,143.69			1,143.69	
6.00	ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	4.92	กก.	31.31	154.06			154.06	
7.00	ไม้แบบ	345.00	เมตร	20.60	7,107.00			7,107.00	
8.00	ท่อ PVC 3/4"	1.00	ท่อน	49.07	49.07			49.07	
9.00	โพน หนา 0.02 ม.	20.44	แผ่น	30.00	613.33			613.33	
10.00	ยางแอสฟัลท์	170.20	ลิตร	30.00	5,106.00	34.13	5,808.08	10,914.08	
11.00	งานกวาดหยกผิวคอนกรีต	690.00	ตร.ม.			0.50	345.00	345.00	
<b>รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง</b>								<b>269,517.26</b>	

อนุมัติ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (อภิชาติ จันทศรีปลัด อบต.หนองอ้อ)

อนุมัติ .....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ .....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวจิตรา สุทธิธรรม) ผอ.กองช่าง

อนุมัติ .....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน